
N 21 21-08-4-201703311734
31/03/2017

  განკარგულება

,,მერების შეთანხმების ხელმოწერაზე თანხმობის მიცემის შესახებ”

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის 

კოდექსის“ 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტის, მე-16 მუხლის მე-4 პუნქტისა 

და 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს ,,მერების 

შეთანხმება აღმოსავლეთი“-ს  პროექტის ფარგლებში ხელი მოაწეროს და 

შუერთდეს მერების ახალ შეთანხმებას.

მუხლი 2.  

განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.

მუხლი 3. 

 განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა




